

Specificații de preț

Numărul licitației:	LP nr. 21480769 / ocde-b3wdp1-MD-1758804978051	27.10.2025	Alternativa nr.: __
Denumirea licitației:	Achiziționarea Implanturilor traumatologico-ortopedice conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2026	Lot: _____	Pagina: 1 din 17

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
331000 00-1	1.1	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale autotarodante Ø3.5mm	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale autotarodante Ø3.5mm	bucată	1810	24,00	24,00	43.440,00	43.440,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	48.870,0
331000 00-1	1.2	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale autotarodante Ø3.5mm	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mici - Șuruburi spongioase Ø4.0mm, filetate total	bucată	530	30,00	30,00	15.900,00	15.900,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	18.550,0
331000 00-1	1.3	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale autotarodante Ø3.5mm	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mici - Plăci 1/3 tubulare, fixare cu șuruburi Ø3,5mm	bucată	705	50,00	50,00	35.250,00	35.250,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	36.660,0
331000 00-1	1.4	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale autotarodante Ø3.5mm	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mici - Plăci înguste cu contact limitat, fixare cu șuruburi Ø3,5mm	bucată	73	110,00	110,00	8.030,00	8.030,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	8.760,0
331000 00-1	1.5	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale autotarodante Ø3.5mm	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mici - Plăci reconstructive drepte, fixare cu șuruburi Ø3,5mm	bucată	158	115,00	115,00	18.170,00	18.170,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	18.960,0
Total Lot nr.1								120.790,00	120.790,00		131.800,0
331000 00-1	2.1	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	bucată	840	55,00	55,00	46.200,00	46.200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	48.720,0
331000 00-1	2.2	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø3.5mm	bucată	3640	45,00	45,00	163.800,00	163.800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	200.200,0
331000 00-1	2.3	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mici - Șuruburi spongioase blocante autotarodante Ø3.5mm	bucată	1915	52,00	52,00	99.580,00	99.580,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	107.240,0
331000 00-1	2.4	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mici - Plăci mici drepte blocante, fixare cu șuruburi Ø3.5mm	bucată	130	220,00	220,00	28.600,00	28.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	23.400,0
331000 00-1	2.5	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mici - Plăci reconstructive drepte blocante, fixare cu șuruburi Ø3.5mm	bucată	15	300,00	300,00	4.500,00	4.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	7.050,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
331000 00-1	2.6	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Plăci blocate Tibie Distal Medial, fixare cu șuruburi Ø2.7mm/ Ø3.5mm	bucată	80	750,00	750,00	60.000,00	60.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	66.400,0
331000 00-1	2.8	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Plăci blocate Humerus Proximal, fixare cu șuruburi Ø3.5mm	bucată	234	750,00	750,00	175.500,00	175.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	191.880,0
331000 00-1	2.9	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Plăci blocate Humerus Distal Lateral, fixare cu șuruburi Ø2.7mm/ Ø3.5mm	bucată	85	740,00	740,00	62.900,00	62.900,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	72.250,0
331000 00-1	2.10	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Plăci blocate Humerus Distal Medial, fixare cu șuruburi Ø2.7mm/ Ø3.5mm	bucată	75	740,00	740,00	55.500,00	55.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	63.750,0
331000 00-1	2.11	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Plăci blocate Claviculă Superior Anterior, fixare cu șuruburi Ø3.5mm	bucată	73	650,00	650,00	47.450,00	47.450,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	54.750,0
331000 00-1	2.12	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Plăci blocate Claviculă Superior Anterior cu extensie acromială, fixare cu șuruburi Ø2.7mm/ Ø3.5mm	bucată	23	650,00	650,00	14.950,00	14.950,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	17.940,0
331000 00-1	2.13	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Plăci blocate pentru Calcaneu, fixare cu șuruburi 3.5mm	bucată	30	550,00	550,00	16.500,00	16.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	18.000,0
331000 00-1	2.14	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Plăci blocate Volar Radius Distal, fixare cu șuruburi Ø 2.7mm, 6-8 orificii în cap	bucată	46	680,00	680,00	31.280,00	31.280,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	34.500,0
331000 00-1	2.15	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Plăci blocate Volar Radius Distal, fixare cu șuruburi Ø 2.7mm, 4 orificii în cap	bucată	62	680,00	680,00	42.160,00	42.160,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	46.500,0
331000 00-1	2.16	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Plăci blocate pentru Olecranon, fixare șuruburi Ø 3.5mm	bucată	50	850,00	850,00	42.500,00	42.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	46.250,0
331000 00-1	2.17	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Plăci blocate Tibie Distal Anterolateral, fixare cu șuruburi Ø3.5/4.0mm	bucată	46	780,00	780,00	35.880,00	35.880,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	40.480,0
331000 00-1	2.18	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Plăci blocate Fibula Distal, fixare cu șuruburi Ø2.7mm/Ø3.5mm	bucată	30	500,00	500,00	15.000,00	15.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	17.400,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
331000 00-1	2.19	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Plăci blocate pentru Tibie Pproximal Posterior, fixare cu șuruburi Ø 3.5mm	bucată	22	600,00	600,00	13.200,00	13.200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	14.300,0
331000 00-1	2.20	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Plăci blocate Tibie Pproximal Medial, fixare cu șuruburi Ø3.5mm	bucată	39	750,00	750,00	29.250,00	29.250,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	32.760,0
331000 00-1	2.21	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Plăci 1/3 tubulare blocate, fixare cu șuruburi Ø3.5mm	bucată	40	250,00	250,00	10.000,00	10.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	14.000,0
331000 00-1	2.22	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Ghiduri pentru burghie (plăci blocate)	bucată	15	285,00	342,00	4.275,00	5.130,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	5.250,0
331000 00-1	2.23	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici -	bucată	17	285,00	342,00	4.845,00	5.814,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	5.950,0
331000 00-1	2.24	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø2.7mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mici - Set instrumente	bucată	7	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	0,0
Total Lot nr.2								1.003.870,00	1.005.694,00		1.128.970,0
331000 00-1	3.1	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale autotarodante Ø4.5mm	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale autotarodante Ø4.5mm	bucată	1020	28,00	28,00	28.560,00	28.560,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	26.520,0
331000 00-1	3.2	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale autotarodante Ø4.5mm	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari - Șuruburi maleolare Ø4.5mm	bucată	110	35,00	35,00	3.850,00	3.850,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.300,0
331000 00-1	3.3	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale autotarodante Ø4.5mm	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari - Șuruburi spongioase Ø6.5mm, filetate 32mm	bucată	25	38,00	38,00	950,00	950,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	1.000,0
331000 00-1	3.4	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale autotarodante Ø4.5mm	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari - Șuruburi spongioase autotarodante Ø6.5mm, filetate 32mm	bucată	60	38,00	38,00	2.280,00	2.280,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	2.700,0
331000 00-1	3.5	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale autotarodante Ø4.5mm	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari - Șuruburi spongioase Ø6.5mm, filetate total	bucată	130	38,00	38,00	4.940,00	4.940,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	5.850,0
331000 00-1	3.6	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale autotarodante Ø4.5mm	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari - Plăci înguste cu contact limitat, fixare cu șuruburi Ø4.5mm	bucată	87	165,00	165,00	14.355,00	14.355,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	20.880,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
331000 00-1	3.8	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale autotarodante Ø4.5mm	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari - Placă în "T"îndoită, fixare cu șuruburi Ø4.5mm	bucată	1	100,00	100,00	100,00	100,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	110,0
331000 00-1	3.9	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale autotarodante Ø4.5mm	Implanturi convenționale pentru fragmente oase mari - Plăci în "T", fixare cu șuruburi Ø4.5mm	bucată	40	90,00	90,00	3.600,00	3.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.800,0
Total Lot nr.3								58.635,00	58.635,00		64.160,0
331000 00-1	4.1	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø5.0mm	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø5.0mm	bucată	1700	45,00	45,00	76.500,00	76.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	85.000,0
331000 00-1	4.2	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø5.0mm	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Șurub cortical blocant autotarodant Ø5.0mm, lungime 65mm	bucată	230	50,00	50,00	11.500,00	11.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	13.800,0
331000 00-1	4.3	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø5.0mm	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Șuruburi spongioase blocante autotarodante Ø5.5mm, filetate 32mm	bucată	300	55,00	55,00	16.500,00	16.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	18.000,0
331000 00-1	4.4	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø5.0mm	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Șuruburi spongioase blocante autotarodante Ø5.5mm, filetate total	bucată	300	55,00	55,00	16.500,00	16.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	18.000,0
331000 00-1	4.5	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø5.0mm	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Plăci înguste blocante, fixare cu șuruburi Ø5.0mm	bucată	40	250,00	250,00	10.000,00	10.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	10.000,0
331000 00-1	4.6	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø5.0mm	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Plăci late blocante, fixare cu șuruburi Ø5.0mm	bucată	30	500,00	500,00	15.000,00	15.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	17.400,0
331000 00-1	4.7	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø5.0mm	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Plăci blocante pentru Tibie Proximal Medial, fixare cu șuruburi șuruburi Ø 5.0mm	bucată	30	700,00	700,00	21.000,00	21.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	23.100,0
331000 00-1	4.8	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø5.0mm	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Plăci blocante Tibie Proximal Lateral, fixare cu șuruburi Ø 5.0mm	bucată	50	865,00	865,00	43.250,00	43.250,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	48.750,0
331000 00-1	4.9	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø5.0mm	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Plăci blocante Femur Distal Lateral, fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm	bucată	70	800,00	800,00	56.000,00	56.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	59.500,0
331000 00-1	4.10	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø5.0mm	Implanturi Blocați pentru fragmente oase mari - Ghid pentru burghiu (plăci blocante)	bucată	17	285,00	342,00	4.845,00	5.814,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	5.950,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
331000 00-1	4.11	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mari - Șuruburi corticale blocante autotarodante Ø5.0mm	Implanturi Blocate pentru fragmente oase mari -Set instrumente	bucată	5	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	0,0
Total Lot nr.4								271.095,00	272.064,00		299.500,0
331000 00-1	5.1	Șuruburi Canulate Compresive fără cap - Șurub canulat compresiv fără cap	Șuruburi Canulate Compresive fără cap - Șurub canulat compresiv fără cap	bucată	30	850,00	850,00	25.500,00	25.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	21.000,0
331000 00-1	5.2	Șuruburi Canulate Compresive fără cap - Șurub canulat compresiv fără cap	Șuruburi Canulate Compresive fără cap - Șuruburi canulate Herbert	bucată	65	255,00	255,00	16.575,00	16.575,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	13.000,0
Total Lot nr.5								42.075,00	42.075,00		34.000,0
331000 00-1	6.1	Sisteme DHS/DCS - Plăci DHS 135°	Sisteme DHS/DCS - Plăci DHS 135°	bucată	30	370,00	370,00	11.100,00	11.100,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	10.200,0
331000 00-1	6.2	Sisteme DHS/DCS - Plăci DHS 135°	Sisteme DHS/DCS - Plăci DHS	bucată	10	375,00	375,00	3.750,00	3.750,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.800,0
331000 00-1	6.3	Sisteme DHS/DCS - Plăci DHS 135°	Sisteme DHS/DCS - Plăci DCS 95°	bucată	15	350,00	350,00	5.250,00	5.250,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	6.000,0
331000 00-1	6.4	Sisteme DHS/DCS - Plăci DHS 135°	Sisteme DHS/DCS - Suruburi condilare de tractiune (seturi cu șuruburi de compresie)	bucată	45	130,00	130,00	5.850,00	5.850,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	6.750,0
Total Lot nr.6								25.950,00	25.950,00		26.750,0
331000 00-1	7.1	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șurub spongios canulat	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șurub spongios canulat	bucată	68	285,00	285,00	19.380,00	19.380,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	14.960,0
331000 00-1	7.2	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șurub spongios canulat	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șuruburi spongioase canulate Ø6.5mm, filetate total, titan	bucată	30	285,00	285,00	8.550,00	8.550,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	6.600,0
331000 00-1	7.3	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șurub spongios canulat	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șaibă pentru șuruburi Ø6.5mm	bucată	70	155,00	155,00	10.850,00	10.850,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	8.400,0
331000 00-1	7.4	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șurub spongios canulat	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șuruburi spongioase canulate Ø4.5mm, filetate parțial, titan	bucată	20	255,00	255,00	5.100,00	5.100,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	4.000,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
331000 00-1	7.5	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șurub spongios canulat	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șuruburi spongioase canulate Ø4.5mm, filetate total, titan	bucată	20	255,00	255,00	5.100,00	5.100,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	4.000,0
331000 00-1	7.6	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șurub spongios canulat	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șaibă pentru șuruburi Ø4.5mm	bucată	40	155,00	155,00	6.200,00	6.200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	4.800,0
331000 00-1	7.7	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șurub spongios canulat	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Placă blocate pentru simfiza pubiană	bucată	22	980,00	980,00	21.560,00	21.560,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	17.600,0
331000 00-1	7.8	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șurub spongios canulat	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Plăci reconstructive drepte blocate, fixare cu șuruburi blocante Ø3.5mm	bucată	65	595,00	595,00	38.675,00	38.675,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	29.900,0
331000 00-1	7.9	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șurub spongios canulat	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Plăci reconstructive curbe blocate, fixare cu șuruburi blocante Ø3.5mm	bucată	20	905,00	905,00	18.100,00	18.100,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	14.000,0
331000 00-1	7.12	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șurub spongios canulat	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Placă ischio-acetabulară îngustă pentru peretele posterior	bucată	10	6.495,00	6.495,00	64.950,00	64.950,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	50.000,0
331000 00-1	7.13	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șurub spongios canulat	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Placă ischio-acetabulară standardă pentru peretele posterior	bucată	10	6.885,00	6.885,00	68.850,00	68.850,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	53.000,0
331000 00-1	7.14	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șurub spongios canulat	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Plăci reconstructive suprapectineale acetabulare	bucată	20	6.495,00	6.495,00	129.900,00	129.900,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	100.000,0
331000 00-1	7.15	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Șurub spongios canulat	Implanturi și instrumente pentru fixarea fracturilor bazinului - Plăci pelvice reconstructive blocate în 'J'	bucată	10	935,00	935,00	9.350,00	9.350,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	7.200,0
Total Lot nr.7								406.565,00	406.565,00		314.460,0
331000 00-1	8.1	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Șuruburi Schanz	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Șuruburi Schanz	bucată	50	205,00	205,00	10.250,00	10.250,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	8.000,0
331000 00-1	8.2	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Șuruburi Schanz	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Șurub Schanz Ø5.0mm	bucată	60	194,00	194,00	11.640,00	11.640,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	9.000,0
331000 00-1	8.3	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Șuruburi Schanz	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Șurub Schanz Ø6.5mm	bucată	50	230,00	230,00	11.500,00	11.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	9.000,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
331000 00-1	8.4	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Șuruburi Schanz	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Șurub Schanz Ø6.5mm	bucată	50	290,00	290,00	14.500,00	14.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	11.250,0
331000 00-1	8.5	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Șuruburi Schanz	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Bare externe Ø8mm	bucată	50	210,00	252,00	10.500,00	12.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	8.250,0
331000 00-1	8.6	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Șuruburi Schanz	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Lăcățele pentru bară Ø8mm	bucată	50	385,00	462,00	19.250,00	23.100,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	15.000,0
331000 00-1	8.7	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm -	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Clemă bară-bară pentru bare Ø8mm	bucată	50	515,00	618,00	25.750,00	30.900,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	20.000,0
331000 00-1	8.8	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Șuruburi Schanz	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Bare externe Ø11mm	bucată	60	149,00	178,80	8.940,00	10.728,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	6.900,0
331000 00-1	8.9	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Șuruburi Schanz	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Lăcățele pentru bară Ø11mm	bucată	50	490,00	588,00	24.500,00	29.400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	19.000,0
331000 00-1	8.10	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm -	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Clemă bară-bară pentru bare Ø11mm	bucată	50	515,00	618,00	25.750,00	30.900,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	20.000,0
331000 00-1	8.11	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Șuruburi Schanz	Fixatoare externe cu bare Ø8mm/Ø11mm - Set de chei	bucată	10	515,00	618,00	5.150,00	6.180,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	4.000,0
Total Lot nr.8								167.730,00	191.698,00		130.400,0
331000 00-1	9.1	Fixatoare externe model Ilizarov - Semiinele Ilizarov	Fixatoare externe model Ilizarov - Semiinele Ilizarov	bucată	6	320,00	384,00	1.920,00	2.304,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	1.500,0
331000 00-1	9.3	Fixatoare externe model Ilizarov - Semiinele Ilizarov	Fixatoare externe model Ilizarov - Pivoturi feminine	bucată	20	128,00	153,60	2.560,00	3.072,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	2.000,0
331000 00-1	9.4	Fixatoare externe model Ilizarov - Semiinele Ilizarov	Fixatoare externe model Ilizarov - Șuruburi pentru fixare broșe	bucată	20	77,00	92,40	1.540,00	1.848,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	1.200,0
331000 00-1	9.5	Fixatoare externe model Ilizarov - Semiinele Ilizarov	Fixatoare externe model Ilizarov - urub canulat pentru fixare broșe	bucată	20	77,00	92,40	1.540,00	1.848,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	1.200,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
331000 00-1	9.6	Fixatoare externe model Ilizarov - Semiinele Ilizarov	Fixatoare externe model Ilizarov - Piuliță	bucată	1000	19,25	23,10	19.250,00	23.100,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	15.000,0
331000 00-1	9.7	Fixatoare externe model Ilizarov - Semiinele Ilizarov	Fixatoare externe model Ilizarov - Șuruburi Schanz	bucată	50	155,00	155,00	7.750,00	7.750,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	6.000,0
Total Lot nr.9								34.560,00	39.922,00		26.900,0
331000 00-1	10	Broșă Kirschner Ø0.80mm, lungime 150mm	Broșă Kirschner Ø0.80mm, lungime 150mm	bucată	520	10,50	10,50	5.460,00	5.460,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	5.720,0
331000 00-1	11	Broșă Kirschner Ø1.0mm, lungime 200mm	Broșă Kirschner Ø1.0mm, lungime 200mm	bucată	920	13,00	13,00	11.960,00	11.960,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	12.880,0
331000 00-1	12	Broșă Kirschner Ø1.5mm, lungime 300mm	Broșă Kirschner Ø1.5mm, lungime 300mm	bucată	2280	13,50	13,50	30.780,00	30.780,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	34.200,0
331000 00-1	13	Broșă Kirschner Ø1.8mm, lungime 300mm	Broșă Kirschner Ø1.8mm, lungime 300mm	bucată	4030	14,50	14,50	58.435,00	58.435,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	64.480,0
331000 00-1	14	Broșă Kirschner Ø2.0mm, lungime 300mm	Broșă Kirschner Ø2.0mm, lungime 300mm	bucată	4300	15,50	15,50	66.650,00	66.650,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	73.100,0
331000 00-1	15	Broșă Kirschner Ø2.0mm, lungime 400mm	Broșă Kirschner Ø2.0mm, lungime 400mm	bucată	950	17,00	17,00	16.150,00	16.150,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	17.100,0
331000 00-1	16	Broșe Kirschner - Clește pentru taiat broșe și sârmă	Broșe Kirschner - Clește pentru taiat broșe și sârmă	bucată	21	1.300,00	1.560,00	27.300,00	32.760,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	26.250,0
331000 00-1	17	Sârmă pentru cerclaj - 21 SWG (Ø0.80mm)	Sârmă pentru cerclaj - 21 SWG (Ø0.80mm)	bucată	29	155,00	155,00	4.495,00	4.495,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.480,0
331000 00-1	18	Sârmă pentru cerclaj - 20 SWG (Ø0.90mm)	Sârmă pentru cerclaj - 20 SWG (Ø0.90mm)	bucată	55	155,00	155,00	8.525,00	8.525,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	6.600,0
331000 00-1	19	Sârmă pentru cerclaj - 19 SWG (Ø1.00mm)	Sârmă pentru cerclaj - 19 SWG (Ø1.00mm)	bucată	57	155,00	155,00	8.835,00	8.835,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	6.840,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
331000 00-1	20	Sârmă pentru cerclaj - 18 SWG (Ø1.25mm)	Sârmă pentru cerclaj - 18 SWG (Ø1.25mm)	bucată	66	155,00	155,00	10.230,00	10.230,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	7.920,0
331000 00-1	21	Sârmă pentru cerclaj - 17 SWG (Ø1.50mm)	Sârmă pentru cerclaj - 17 SWG (Ø1.50mm)	bucată	27	155,00	155,00	4.185,00	4.185,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.240,0
331000 00-1	22	Burghie standarde și canulate - diam. 2.5mm, lungime 125-130mm	Burghie standarde și canulate - diam. 2.5mm, lungime 125-130mm	bucată	30	103,50	124,20	3.105,00	3.726,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	2.400,0
331000 00-1	23	Burghie standarde și canulate - diam. 2.5mm, lungime 200-250mm	Burghie standarde și canulate - diam. 2.5mm, lungime 200-250mm	bucată	47	123,00	147,60	5.781,00	6.937,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	4.465,0
331000 00-1	24	Burghie standarde și canulate - diam. 3.2mm, lungime 125-130mm	Burghie standarde și canulate - diam. 3.2mm, lungime 125-130mm	bucată	30	123,00	147,60	3.690,00	4.428,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	2.850,0
331000 00-1	25	Burghie standarde și canulate - diam. 3.2mm, lungime 200-250mm	Burghie standarde și canulate - diam. 3.2mm, lungime 200-250mm	bucată	51	123,00	147,60	6.273,00	7.527,60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	4.845,0
331000 00-1	26	Burghie standarde și canulate - diam. 4.0mm, lungime 200-250mm	Burghie standarde și canulate - diam. 4.0mm, lungime 200-250mm	bucată	36	129,50	155,40	4.662,00	5.594,40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.600,0
331000 00-1	27	Burghie standarde și canulate - diam. 4.5mm, lungime 200-250mm	Burghie standarde și canulate - diam. 4.5mm, lungime 200-250mm	bucată	16	129,50	155,40	2.072,00	2.486,40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	1.600,0
331000 00-1	28	Burghie standarde și canulate -diam. 3.5mm, lungime 200-250mm	Burghie standarde și canulate -diam. 3.5mm, lungime 200-250mm	bucată	14	230,00	276,00	3.220,00	3.864,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	2.520,0
331000 00-1	29	Burghie standarde și canulate - diam. 4.5mm, lungime 300mm	Burghie standarde și canulate - diam. 4.5mm, lungime 300mm	bucată	12	360,00	432,00	4.320,00	5.184,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.360,0
331000 00-1	30	Burghie standarde diam. 1.8mm	Burghie standarde	bucată	14	90,00	108,00	1.260,00	1.512,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	980,0
331000 00-1	31	Burghie standarde diam. 2.8mm	Burghie standarde	bucată	20	115,00	138,00	2.300,00	2.760,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	1.800,0
331000 00-1	32	Burghie canulate diam. 5.0mm	Burghie canulate	bucată	11	360,00	432,00	3.960,00	4.752,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.080,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
331000 00-1	33	Șurubelnițe standard - Ø2.7mm (șliț hexagonal S=2.0mm)	Șurubelnițe standard - Ø2.7mm (șliț hexagonal S=2.0mm)	bucată	21	305,00	366,00	6.405,00	7.686,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	4.935,0
331000 00-1	34	Șurubelnițe standard - Ø3.5/4.0mm (șliț hexagonal S=2.5mm)	Șurubelnițe standard - Ø3.5/4.0mm (șliț hexagonal S=2.5mm)	bucată	28	305,00	366,00	8.540,00	10.248,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	6.580,0
331000 00-1	35	Șurubelnițe standard - Ø4.5/5.0/5.5/6.5/7.0mm (șliț hexagonal S=3.5mm)	Șurubelnițe standard - Ø4.5/5.0/5.5/6.5/7.0mm (șliț hexagonal S=3.5mm)	bucată	28	305,00	366,00	8.540,00	10.248,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	6.580,0
331000 00-1	36	Șurubelnițe canulate - Ø3.5/4.0mm (șliț hexagonal S=2.5mm)	Șurubelnițe canulate - Ø3.5/4.0mm (șliț hexagonal S=2.5mm)	bucată	13	310,00	372,00	4.030,00	4.836,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.185,0
331000 00-1	37	Șurubelnițe canulate - Ø4.5/6.5/7.0/7.3mm (șliț hexagonal S=3.5mm)	Șurubelnițe canulate - Ø4.5/6.5/7.0/7.3mm (șliț hexagonal S=3.5mm)	bucată	15	355,00	426,00	5.325,00	6.390,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	4.125,0
331000 00-1	38	Șurubelnițe canulate - Ø7.3mm (șliț hexagonal S=4.5mm)	Șurubelnițe canulate - Ø7.3mm (șliț hexagonal S=4.5mm)	bucată	16	355,00	426,00	5.680,00	6.816,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	4.400,0
331000 00-1	39	Pense pentru reducere oase, vârfuri rotunjite - lungime 140mm	Pense pentru reducere oase, vârfuri rotunjite - lungime 140mm	bucată	7	840,00	1.008,00	5.880,00	7.056,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	4.550,0
331000 00-1	40	Pense pentru reducere oase, vârfuri rotunjite - lungime 160mm	Pense pentru reducere oase, vârfuri rotunjite - lungime 160mm	bucată	7	970,00	1.164,00	6.790,00	8.148,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	5.250,0
331000 00-1	41	Pense pentru reducere oase, vârfuri rotunjite - lungime 240mm	Pense pentru reducere oase, vârfuri rotunjite - lungime 240mm	bucată	7	1.100,00	1.320,00	7.700,00	9.240,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	5.950,0
331000 00-1	42	Pense pentru susținere oase - lungime 150mm Lățime branșe 2.5mm	Pense pentru susținere oase - lungime 150mm Lățime branșe 2.5mm	bucată	7	1.070,00	1.284,00	7.490,00	8.988,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	5.775,0
331000 00-1	43	Pense pentru susținere oase - lungime 190mm Lățime branșe 6.5mm	Pense pentru susținere oase - lungime 190mm Lățime branșe 6.5mm	bucată	7	1.100,00	1.320,00	7.700,00	9.240,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	5.950,0
331000 00-1	44	Pense pentru susținere oase - lungime 240mm Lățime branșe 9.5mm	Pense pentru susținere oase - lungime 240mm Lățime branșe 9.5mm	bucată	7	1.360,00	1.632,00	9.520,00	11.424,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	7.350,0
331000 00-1	45	Pense pentru susținere oase - lungime 260mm Lățime branșe 10.0mm.	Pense pentru susținere oase - lungime 260mm Lățime branșe 10.0mm.	bucată	6	1.300,00	1.560,00	7.800,00	9.360,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	6.090,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
331000 00-1	46	Pense pentru susținere oase - lungime 280mm Lățime branșe 11.0mm	Pense pentru susținere oase - lungime 280mm Lățime branșe 11.0mm	bucată	8	1.360,00	1.632,00	10.880,00	13.056,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	8.560,0
331000 00-1	47	Pense pentru susținere oase - lungime 260mm	Pense pentru susținere oase - lungime 260mm	bucată	7	1.060,00	1.272,00	7.420,00	8.904,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	5.740,0
331000 00-1	51	Pense pentru reducere oase, vârfuri ascuțite - lungime 135mm	Pense pentru reducere oase, vârfuri ascuțite - lungime 135mm	bucată	5	600,00	720,00	3.000,00	3.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	2.325,0
331000 00-1	52	Pense pentru reducere oase, vârfuri ascuțite - lungime 170mm	Pense pentru reducere oase, vârfuri ascuțite - lungime 170mm	bucată	5	815,00	978,00	4.075,00	4.890,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.150,0
331000 00-1	53	Pense pentru reducere oase, vârfuri ascuțite - lungime 200mm	Pense pentru reducere oase, vârfuri ascuțite - lungime 200mm	bucată	5	960,00	1.152,00	4.800,00	5.760,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.700,0
331000 00-1	54	Mașină ortopedică electrică	Mașină ortopedică electrică	bucată	22	31.000,00	37.200,00	682.000,00	818.400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	320.980,0
331000 00-1	60.1	Fixatoare pentru fracturile de cot (titan) - Plăci în "L" blocate	Fixatoare pentru fracturile de cot (titan) - Ancore diam. 3.5mm	bucată	30	4.200,00	4.200,00	126.000,00	126.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	108.450,0
331000 00-1	60.2	Fixatoare pentru fracturile de cot (titan) - Plăci în "L" blocate	Fixatoare pentru fracturile de cot (titan) - Suruburi corticale blocante Ø2,7mm	bucată	15	300,00	300,00	4.500,00	4.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.750,0
331000 00-1	60.3	Fixatoare pentru fracturile de cot (titan) - Plăci în "L" blocate	Fixatoare pentru fracturile de cot (titan) - Suruburi Herbert canulate	bucată	5	700,00	700,00	3.500,00	3.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.250,0
331000 00-1	60.4	Fixatoare pentru fracturile de cot (titan) - Plăci în "L" blocate	Fixatoare pentru fracturile de cot (titan) - Placă în "T" blocată	bucată	3	1.950,00	1.950,00	5.850,00	5.850,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	5.250,0
Total Lot nr. 60								139.850,00	139.850,00		120.700,0
331000 00-1	71	Măsurător adâncime șuruburi, diapazon măsurare pînă la 100mm	Măsurător adâncime șuruburi, diapazon măsurare pînă la 100mm	bucată	5	555,00	666,00	2.775,00	3.330,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	2.150,0
331000 00-1	72	Măsurător adâncime șuruburi, diapazon măsurare pînă la 120mm	Măsurător adâncime șuruburi, diapazon măsurare pînă la 120mm	bucată	5	555,00	666,00	2.775,00	3.330,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	2.150,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
331000 00-1	73	Pensă pentru tăierea oaselor, lungime 15cm. Variante lame:drepte/curbate. Material: inox	Pensă pentru tăierea oaselor, lungime 15cm. Variante lame:drepte/curbate. Material: inox	bucată	5	800,00	960,00	4.000,00	4.800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.625,0
331000 00-1	74	Pensă Bohler pentru tăierea oaselor. Variante lame: drepte/curbate. Material: inox	Pensă Bohler pentru tăierea oaselor. Variante lame: drepte/curbate. Material: inox	bucată	5	800,00	960,00	4.000,00	4.800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.625,0
331000 00-1	75.1	Placă blocată Femur Proximal, pe stînga fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 8 orificii diafizare	Placă blocată Femur Proximal, pe stînga fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 8 orificii diafizare	bucată	19	1.200,00	1.200,00	22.800,00	22.800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	19.475,0
331000 00-1	75.2	Placă blocată Femur Proximal, pe stînga fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 8 orificii diafizare	Placă blocată Femur Proximal, pe stînga fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 14 orificii diafizare	bucată	9	1.200,00	1.200,00	10.800,00	10.800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	9.225,0
331000 00-1	75.3	Placă blocată Femur Proximal, pe stînga fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 8 orificii diafizare	Placă blocată Femur Proximal, pe dreapta fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 8 orificii diafizare	bucată	18	1.200,00	1.200,00	21.600,00	21.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	18.450,0
331000 00-1	75.4	Placă blocată Femur Proximal, pe stînga fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 8 orificii diafizare	Placă blocată Femur Proximal, pe dreapta fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 14 orificii diafizare	bucată	9	1.200,00	1.200,00	10.800,00	10.800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	9.225,0
331000 00-1	75.5	Placă blocată Femur Proximal, pe stînga fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 8 orificii diafizare	Șurub spongios blocant autotarodant Ø5.5mm, filetat total, lungime 90mm	bucată	10	80,00	80,00	800,00	800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	800,0
331000 00-1	75.6	Placă blocată Femur Proximal, pe stînga fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 8 orificii diafizare	Șurub spongios blocant autotarodant Ø5.5mm, filetat total, lungime 95mm	bucată	40	80,00	80,00	3.200,00	3.200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.200,0
331000 00-1	75.7	Placă blocată Femur Proximal, pe stînga fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 8 orificii diafizare	Șurub spongios blocant autotarodant Ø5.5mm, filetat total, lungime 100mm	bucată	35	80,00	80,00	2.800,00	2.800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	2.800,0
331000 00-1	75.8	Placă blocată Femur Proximal, pe stînga fixare cu șuruburi Ø5.0/5.5mm, 5 orificii în col femural, 8 orificii diafizare	Șurub spongios blocant autotarodant Ø5.5mm, filetat total, lungime 105 mm	bucată	65	80,00	80,00	5.200,00	5.200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	5.200,0
Total Lot nr. 75								78.000,00	78.000,00		68.375,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
331000 00-1	76	Șurub de zăvorăre proximală și distală, lungime 40mm, inox	Șurub de zăvorăre proximală și distală, lungime 40mm, inox	bucată	20	315,00	315,00	6.300,00	6.300,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	6.500,0
331000 00-1	77.1	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm 6 - 10 orificii	Placa reconstructivă pentru șurub 1,5mm 6-8 orificii	bucată	20	850,00	850,00	17.000,00	17.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	16.000,0
331000 00-1	77.2	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm 6 - 10 orificii	Placa reconstructivă pentru șurub 2.0mm 6-8 orificii	bucată	20	850,00	850,00	17.000,00	17.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	16.000,0
331000 00-1	77.3	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm 6 - 10 orificii	Placa reconstructivă pentru șurub 2.5mm 6-8 orificii	bucată	20	850,00	850,00	17.000,00	17.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	16.000,0
331000 00-1	77.4	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm 6 - 10 orificii	Placă reconstructivă în T pentru șurub 2.0mm 6-8 orificii	bucată	20	850,00	850,00	17.000,00	17.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	16.000,0
331000 00-1	77.5	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Lotul 86. Placa reconstructivă în T pentru șurub 2.4/2.5mm 6-8 orificii	bucată	25	388,00	388,00	9.700,00	9.700,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	7.500,0
331000 00-1	77.6	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Șurub cortical cam hexagonal, autotarodant diametru 1.5mm	bucată	40	125,00	125,00	5.000,00	5.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	4.000,0
331000 00-1	77.7	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Șurub cortical cam hexagonal, autotarodant diametru 2.0mm	bucată	40	125,00	125,00	5.000,00	5.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	4.000,0
331000 00-1	77.8	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Șurub cortical cam hexagonal, autotarodant diametru 2.4/2.5mm	bucată	70	125,00	125,00	8.750,00	8.750,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	7.000,0
Total Lot nr. 77								96.450,00	96.450,00		86.500,0
331000 00-1	79	Șuruburi Canulate	Șuruburi spongioase canulate Ø3.5mm	bucată	30	180,00	180,00	5.400,00	5.400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	4.200,0
331000 00-1	80	Șuruburi Canulate	Șuruburi spongioase canulate autotarodante Ø3.5mm	bucată	30	155,00	155,00	4.650,00	4.650,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.600,0
331000 00-1	81	Șuruburi Canulate	Șuruburi spongioase canulate autotarodante Ø4.0mm, filetat scurt	bucată	30	150,00	150,00	4.500,00	4.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	4.200,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
331000 00-1	82	Șuruburi Canulate	Șuruburi corticale canulate autotarodante Ø4.0mm	bucată	40	150,00	150,00	6.000,00	6.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	4.800,0
331000 00-1	83	Șuruburi Canulate	Șuruburi canulate Ø4.5mm	bucată	100	155,00	155,00	15.500,00	15.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	12.000,0
331000 00-1	84	Șuruburi Canulate	Șuruburi spongioase canulate Ø7.0mm, filetat 32mm	bucată	30	150,00	150,00	4.500,00	4.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	4.200,0
331000 00-1	85	Șuruburi Canulate	Șuruburi spongioase canulate autotarodante Ø7.3mm, filetat 16mm	bucată	40	180,00	180,00	7.200,00	7.200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	5.600,0
331000 00-1	86	Șuruburi Canulate	Șuruburi spongioase canulate autotarodante Ø7.3mm, filetat 32mm	bucată	40	180,00	180,00	7.200,00	7.200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	5.600,0
331000 00-1	87	Șuruburi Canulate	Șaibă pentru șuruburi canulate	bucată	10	64,00	64,00	640,00	640,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	500,0
331000 00-1	95	Tăietor mare de pini	Tăietor mare de pini	bucată	7	2.063,00	2.475,60	14.441,00	17.329,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	11.112,5
331000 00-1	105.1	Placă în T, cu unghi drept, pentru șuruburi 3,5 mm, 7 – 10 orificii, material inox	Placă în T, cu unghi drept, pentru șuruburi 3,5 mm, 7 – 10 orificii, material inox	bucată	12	220,00	220,00	2.640,00	2.640,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	2.040,0
331000 00-1	105.2	Placă în T, cu unghi oblic, pentru șuruburi 3,5 mm, 7 – 10 orificii, material inox	Placă în T, cu unghi oblic, pentru șuruburi 3,5 mm, 7 – 10 orificii, material inox	bucată	12	270,00	270,00	3.240,00	3.240,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	2.520,0
331000 00-1	105.3	Placă blocată cu cirlig, pentru șuruburi 3,5 mm, 3 gauri, material inox	Placă blocată cu cirlig, pentru șuruburi 3,5 mm, 3 gauri, material inox	bucată	10	465,00	465,00	4.650,00	4.650,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.600,0
331000 00-1	105.4	Placă reconstructivă dreaptă pentru șuruburi 4.0 - 4,5 mm, 10-16 orificii, material inox	Placă reconstructivă dreaptă pentru șuruburi 4.0 - 4,5 mm, 10-16 orificii, material inox	bucată	10	335,00	335,00	3.350,00	3.350,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	2.600,0
331000 00-1	105.5	Placă reconstructivă dreaptă cu orificiile rotunde pentru șuruburi 4.0 - 4,5 mm, 12-24 orificii, material inox	Placă reconstructivă dreaptă cu orificiile rotunde pentru șuruburi 4.0 - 4,5 mm, 12-24 orificii, material inox	bucată	10	320,00	320,00	3.200,00	3.200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	2.500,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
331000 00-1	105.7	Șuruburi corticale autotarodante diametrul 3,5mm, speciale (cap cu profil mic), pentru plăci acetabulare și suprapecineale, lungime 12-110mm, material inox	Șuruburi corticale autotarodante diametrul 3,5mm, speciale (cap cu profil mic), pentru plăci acetabulare și suprapecineale, lungime 12-110mm, material inox	bucată	200	388,00	388,00	77.600,00	77.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	60.000,0
331000 00-1	105.8	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara-bara diam.8mm	bucată	50	640,00	768,00	32.000,00	38.400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	24.750,0
331000 00-1	105.9	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara-bara diam.11mm	bucată	56	640,00	768,00	35.840,00	43.008,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	27.720,0
Total Lot nr. 105								162.520,00	176.088,00		125.730,0
331000 00-1	111	Placă mediala femur distal	Placă mediala femur distal	bucată	25	1.900,00	1.900,00	47.500,00	47.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	45.000,0
331000 00-1	112	Placă Blocată Medială	Placă Blocată Medială	bucată	30	1.400,00	1.400,00	42.000,00	42.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	40.500,0
331000 00-1	113	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Șurub spongios canulat complet filetat, cap hexagonal, autotarodant, material titan diametrul 7,0 / 7,3 mm, lungimea șuruburilor 120 - 130 mm - cu pasul de 5 mm	bucată	20	200,00	200,00	4.000,00	4.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	3.600,0
331000 00-1	114	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Șurub spongios canulat complet filetat, cap hexagonal, autotarodant, material titan diametrul 6,5 mm, lungimea șuruburilor 70 - 120 mm - cu pasul de 5 mm 5 mm	bucată	30	195,00	195,00	5.850,00	5.850,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	5.400,0
331000 00-1	115.1	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Șurub spongios canulat complet filetat, cap hexagonal, autotarodant, material inox, diametrul 4,0 / 4,5 mm, lungimea șuruburilor 40 - 80 mm	bucată	20	100,00	100,00	2.000,00	2.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	1.540,0
331000 00-1	115.2	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Șurub spongios complet filetat, cap hexagonal, autotarodant, material inox, diametrul 4,0 / 4,5 mm, lungimea șuruburilor 35 - 85 mm	bucată	20	50,00	50,00	1.000,00	1.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	800,0
Total Lot nr. 115								3.000,00	3.000,00		2.340,0
331000 00-1	116	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Piuliță pentru șuruburi diametrul 4,0 / 4,5 mm, material inox	bucată	20	25,50	25,50	510,00	510,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	400,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
331000 00-1	117.1	Placa reconstructivă dreaptă pentru șuruburi 3,5 mm, 14 - 22 orificii, material inox	Placa reconstructivă dreaptă pentru șuruburi 3,5 mm, 14 - 22 orificii, material inox	bucată	40	320,00	320,00	12.800,00	12.800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	10.000,0
331000 00-1	117.2	Placa reconstructivă dreaptă cu orificiile rotunde pentru șuruburi 3,5 mm, 14 - 24 orificii, material inox	Placa reconstructivă dreaptă cu orificiile rotunde pentru șuruburi 3,5 mm, 14 - 24 orificii, material inox	bucată	20	320,00	320,00	6.400,00	6.400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	5.000,0
331000 00-1	117.3	Placă reconstructivă curbă pentru bazin, pentru șuruburi diametrul 3,5 mm, 08-18 orificii, material inox.	Placă reconstructivă curbă pentru bazin, pentru șuruburi diametrul 3,5 mm, 08-18 orificii, material inox.	bucată	20	710,00	710,00	14.200,00	14.200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	11.000,0
Total Lot nr. 117								33.400,00	33.400,00		26.000,0

Suma totală:

3.931.454,00	4.157.046,80
--------------	--------------

Semnătură autorizată. Numele, Prenumele: Iarovoi Petru În calitate de: Director
Ofertantul: FPC SOGNO SRL Adresa: MD2028 m.Chisinau, str.Academiei nr.2